
Strecke / track: 1531m

started: 36          classified: 36          not classified: 0 Doc. 35

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Entrant Entrant-Nat Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 229 Alex, Alex Italy Osella Engineering Srl ITA 6 1:00,362 3 91,3 km/h

2 237 Piirimaegi, Sten Dorian Estonia Aix Racing Team EST 7 0:00,067 0:00,067 1:00,429 3 91,2 km/h

3 259 Al Rawahi, Abdullah Oman Birelart Middle East Racing Te OMA 8 0:00,083 0:00,016 1:00,445 4 91,2 km/h

4 243 Sasaki, Hirotaka Japan Team Fivex JPN 7 0:00,084 0:00,001 1:00,446 2 91,2 km/h

5 269 Cucciolillo, Giuliano Switzerland Spirit Racing SUI 8 0:00,157 0:00,073 1:00,519 5 91,1 km/h

6 267 Borlido, Bruno Portugal Agostinho Borlido 7 0:00,171 0:00,014 1:00,533 2 91,1 km/h

7 261 Sherratt, Jordan South Africa Jordan Sherratt RSA 8 0:00,175 0:00,004 1:00,537 4 91,0 km/h

8 247 Dreyspring, Christopher Germany VPDR Racing GmbH AUT 8 0:00,202 0:00,027 1:00,564 3 91,0 km/h

9 233 Bezel, Petr Czech Petr Bezel CZE 6 0:00,218 0:00,016 1:00,580 4 91,0 km/h

10 249 Selliken, Lucas United States of America Maxspeed Group USA 8 0:00,229 0:00,011 1:00,591 4 91,0 km/h

11 263 Bale, Tom United Arab Emirates Al Ain Raceway UAE 8 0:00,233 0:00,004 1:00,595 2 91,0 km/h

12 215 Welezinski, Wiktor Poland Bielecki Motorsport POL 8 0:00,284 0:00,051 1:00,646 3 90,9 km/h

13 235 Reviriault, Emmanuel France Emmanuel Reviriault FRA 7 0:00,284 0:00,000 1:00,646 3 90,9 km/h

14 213 Hoogenboom, Leonard Netherlands DAEMS Racing NED 8 0:00,323 0:00,039 1:00,685 3 90,8 km/h

15 265 Garcia, Eduardo Spain Arakart 8 0:00,347 0:00,024 1:00,709 3 90,8 km/h

16 205 Connor, Daniel New Zealand Daniel Connor NZL 8 0:00,389 0:00,042 1:00,751 5 90,7 km/h

17 221 Lupien, Cedrik Canada SRA Karting International Inc CAN 6 0:00,393 0:00,004 1:00,755 4 90,7 km/h

18 209 Kresse, Niki Austria KSB AUT 7 0:00,457 0:00,064 1:00,819 4 90,6 km/h

19 217 Rosate, Joao Brazil Joao Rosate 8 0:00,471 0:00,014 1:00,833 5 90,6 km/h

20 207 Craig, Jake United States of America Maxspeed Group USA 8 0:00,472 0:00,001 1:00,834 5 90,6 km/h

21 255 Gillis, Cody Australia International Karting Distribu AUS 8 0:00,482 0:00,010 1:00,844 4 90,6 km/h

22 231 Knott, Luke United Kindom Strawberry Racing GBR 8 0:00,487 0:00,005 1:00,849 6 90,6 km/h

23 201 Van Kalmthout, Rinus Netherlands DAEMS Racing BEL 8 0:00,498 0:00,011 1:00,860 4 90,6 km/h

24 271 Gary, Donnelly Ireland Strawberry Racing Ltd GBR 7 0:00,510 0:00,012 1:00,872 5 90,5 km/h

25 257 Donison, Ricky India Lucas Souza IND 8 0:00,546 0:00,036 1:00,908 3 90,5 km/h

26 253 Warge, Felix Belgium TYS Racing Team BEL 8 0:00,556 0:00,010 1:00,918 4 90,5 km/h

27 223 Garcia, Ricardo Spain Kids to Win 7 0:00,608 0:00,052 1:00,970 5 90,4 km/h

28 203 Sirvioe, Jan-Mikael Finland Paavo Sirvioe FIN 7 0:00,609 0:00,001 1:00,971 4 90,4 km/h

29 239 Fodor, Arpad Hungary CRG Hungary Racing Team HUN 7 0:00,781 0:00,172 1:01,143 4 90,1 km/h

30 245 Marsh, Sam United Kindom Dan Holland Racing GBR 7 0:00,831 0:00,050 1:01,193 4 90,1 km/h

31 251 Ahrens, Bennet Denmark RS Competition DEN 8 0:00,858 0:00,027 1:01,220 6 90,0 km/h

32 225 Mohnhaupt, Alexandra Mexico Carlos Medina Armenta 8 0:00,898 0:00,040 1:01,260 6 90,0 km/h

33 219 Ioannou, Nikos Greece Nikos Ioannou GRE 8 0:00,966 0:00,068 1:01,328 3 89,9 km/h

34 241 Carpenter, Artie United States of America Maxspeed Group USA 7 0:01,045 0:00,079 1:01,407 7 89,8 km/h

35 227 Slosar, Jan Slovenia Sportstil AKK SLO 9 0:01,067 0:00,022 1:01,429 4 89,7 km/h

36 211 Prost, Ananda Julio Indonesia KRS Motorsports MAS 7 0:01,266 0:00,199 1:01,628 7 89,4 km/h

Clerk of the Course: Ramiro Brito / Luis Azevedo / Manuel Branco  Race-Control: Thomas Lainer  Race director:  Nigel Edwards

Stewards: Richard Norbury / John Osborne / Valter Fernandes / Philipp Lackman /Vitor Sousa / Luis Roby

Scrutineer: Paul Klaassen / Ernie Salmon / Armindo Braga / Roel Keuen / Rizal Jaafer / Minhat Hasnizam

Time Keeping: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer gedruckt um / printed at: 13:52:22
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